Reflectanții au a-și trimite recursurile ajustate conform Regulamentului în termenul prescriș, având a se prezenta înainte de alegere, în vre-o Duminecă, sau sârbătoare, în sf. biserică din Arad-Gaiu spre a-și arăta desteritatea în cele rituale și predică.

Arad, la 1/14 Februarie 1908.

*Comitetul parohial.*

În conțelegere cu: *Vasilie Beleş* protopop.

—□—

3—3

Pentru îndeplinirea definitivă a postului învățătorească dela școala confesională gr. or. română din **Jadani** (Zsádány) ppresb. Timișorii, com. Timiș se escrie concurs cu termen de **30 zile** dela prima publicare în organul „Biserica și Școala”.

Planul, proiectul de spese și condițiunile de licitație, se pot vedea în oarele oficioase la oficiul parohial din Ictar. Comuna bisericască își rezervă dreptul de a angaja pe acel întreprinzător dintre reflectanți, în care are încredere mai mare.

Licitanții nu au dreptul a pretinde nici un fel de spese pentru participare la licitațiune.

Ictar, 16/29 Febr., 1908.

*Comitetul parohial.*

*Romul Secoșian,*
preot, președinte.

*V. Amandia,*
not. com. par.

—□—

1—3

Telefon Nrul 266.

Telefon Nrul 266.

# Tipografia Diecezană

se recomandă a execută tot felul de lucrări tipografice, ce se țin de această branșă, și anume:

## Opuri și broșuri